
UCHWAŁA NR XXXVII/525/2013
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 20 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w Tarnowie oraz wysokości opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 260), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  NR XXVIII/404/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz 
wysokości opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r. 
poz. 7140) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 3 dodaje § 3a w brzmieniu: 

„§3a. 1. Parkowanie przy ul. Nowej i ul. Piłsudskiego przez osoby załatwiające sprawy w Urzędzie Miasta 
Tarnowa jest nieodpłatne do 1 godziny. Po upływie 1 godziny obowiązują stawki opłat określone w § 3. 

2. Osoby korzystające z nieodpłatnego parkowania określonego w ust. 1 obowiązane są uzyskać bilet zerowy 
i umieścić go za przednią szybą samochodu, tak aby był w pełni czytelny dla kontrolującego. 

3. Bilety zerowe wydaje się bezpośrednio przed lub po rozpoczęciu parkowania oznaczając godzinę parkowania. 

4. Bilety zerowe wydają pracownicy Kancelarii Głównej Urzędu Miasta Tarnowa na stanowiskach 
zlokalizowanych w budynkach przy ul. Nowej 4 i ul. Mickiewicza 2.”; 

2) w § 6: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) za roczny abonament typu: „M”, „L” - 12,00 zł;", 

b) po pkt 6 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 7 w brzmieniu: 

„7) za abonament typu „I”: 

a) miesięczny – 10 zł, 

b) roczny – 120 zł.". 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Światłowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AYCTJ-TRVGO-CMKNG-MGRVI-EIEVL. Podpisany




